
Les cours Compétition enfants et Classe 4 adultes sont 
vendus sans médaille (enfants : jusqu'à 12 ans inclus)

COURS COLLECTIFS Ski Alpin  ENFANTS ADULTES  ENFANTS ADULTES  ENFANTS ADULTES
Ticket demi journée
5 matins (lundi a vendredi)
6 matins (dimanche am à vendredi)
5 après-midis (lundi à vendredi)
6 après-midis (dimanche à vendredi)
5 midis (lundi à vendredi) 162 €
5 matins + 5 après-midis (lundi à vendredi) 
5 matins + 6 après-midis (dim. à ven.) 

SKI NORDIQUE  lundi à vendredi  ENFANTS ADULTES  ENFANTS ADULTES  ENFANTS ADULTES
Classique (à partir de 6 ans) - 5 matins 128 €
Skating (à partir de 7 ans) - 5 matins 128 €
Biathlon (à partir de 9 ans) - 5 après-midis 204 € 220 € 214 € 234 €
Ticket Initiation Biathlon Air Comprimé (dimanche AM)

STAGE SKI D’ OR (U10 - U12 : flèche d’argent ;
U14 et + : flèche de vermeil )

lundi à vendredi de 9h à 12h (+ tests à 12H30)

Tests chronométrés (flèche/chamois/fusée/nordic)

SNOWBOARD lundi à vendredi  ENFANTS ADULTES  ENFANTS ADULTES  ENFANTS ADULTES
5 après-midis 160 € 179 €
5 midis (de 8 à 12 ans : Goomie / Rookie / Izzy) 130 € 162 €

TICKET GARDE MIDI de 12h-14h

SORTIE EN RAQUETTES
1 après-midi
5 après-midis

Du 14/12/24 au 
07/02/25

Du 08/03/25 au 
11/04/25

Dimanche 14h30 - 16h30 14h30 - 17h
9h15 - 11h45 9h15 - 11h45

14h15 - 16h30 14h30 - 17h

Dimanche 14h30 - 16h30 14h15 - 16h45
9h - 11h30 9h - 11h30

14h15 - 16h30 14h15 - 16h45

Dimanche 14h30 - 16h30 14h15 - 16h45
9h - 11h30 9h - 11h30

14h15 - 16h30 14h15 - 16h45

Rassemblement
LES CARRETS 

Lundi à
Vendredi

9h - 11h30

10h15 - 12h15 et 15h - 17h

10h15 - 12h15 et 15h - 17h

Lundi à
Vendredi

10h15 - 12h15 et 15h - 17h

14h30 - 17h

202 € 353 €

240 €  Matin

179 €

22 €

171 €

240 € Matin
401 € matin + a-midi             

(semaine du jour de l'an mini 5 
personnes)

179 €

42 €
179 €
209 €

FREESKI Adulte (CL 3 min) et Enfant (etoile de Bronze) 
lundi à vendredi après midi

160 € 179 €

9 € l'inscription

Sous réserve d'un nombre suffisant d'inscrits

Sam 14/12/24 au Sam 21/12/24
Sam 04/01/25 au Ven 07/02/25
Sam 08/03/25 au Ven 11/04/25

182 €

40 €
171 €

209 €

128 €

179 €

171 €

202 €
160 €

Sam 08/02/25 au Ven 07/03/25Dim 22/12/24 au Ven 03/01/25

325 €
268 €

152 €

129 €
117 €

39 €

46 € 45 €

196 €

Nous consulter, certains cours n’ont pas lieu l’après midi en basse saison

257 €

24 €

HORAIRES DES COURS COLLECTIFS 

98 €

47 €

du 08/02/25 au 07/03/25

9h - 11h30

14h30 - 17h00
9h - 11h30

19,50 €

24 €

14h15 - 16h45
9h - 11h30

Lundi à
Vendredi

90 €

N.B : cours collectifs limités à 10 personnes en basse saison. Nous nous réservons le droit d'augmenter les effectifs pour équilibrer les cours ou d'annuler un cours collectif si son 
effectif est inférieur à 4 personnes.

9h15 - 11h45

Rassemblement BISANNE 1500
Vacances scolaires Noël et Février uniquement

Rassemblement
BELAMBRA

Lundi à
Vendredi

117 €

-

Rassemblement
STATION / ESPACE ERWIN ECKL



LEÇONS PERSONNALISÉES
samedi à partir de 9h ; dimanche de 9h à 14h ; 
semaine entre 12h et 14h

1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 1 à 2 pers. 3 à 4 pers. 1 à 2 pers. 3 à 4 pers.

1h 58 € 89 € 54 € 85 € 64 € 101 €
2h 108 € 171 € 95 € 160 € 128 € 202 €
5 x 1h (1h par jour) 250 € 394 € 228 € 380 € 320 € 505 €
5 x 2h (2h par jour) 488 € 775 € 423 € 750 € 640 € 1 010 €
6 x 1h (1h par jour) 298 € 465 € 261 € 450 € 384 € 606 €
6 x 2h (2h par jour) 572 € 916 € 488 € 882 € 768 € 1 212 €
2h d'entraînement slalom 113 € 175 €
2h de biathlon 22LR 130 € 212 € 121 € 192 € 153 € 234 €
1h biathlon Air comprimé (à partir de 10 ans) 73,50 € 70 € 80 €
2h biathlon Air comprimé (à partir de 10 ans) 124 € 204 € 116 € 187 € 147 € 230 €
1h de biathlon laser (à partir de 7 ans) 68 € 65 € 74 €
2h de biathlon laser (à partir de 7 ans) 118 € 184 € 106 € 162 € 138 € 224 €
2h de handi ski et tamdem ski (ski assis) 124 € 106 € 133 €
5 x 2h (2h par jour) handi ski 560 € 475 € 665 €
6 x 2h (2h par jour) handi ski 667 € 555 € 798 €

ENGAGEMENT tarif pour 1 séance, 1 à 4 personnes
2h30 de cours, matin ou après midi
7h de cours
supplément par personne et par 1/2 journée
supplément par personne et par journée
1/2 engagement biathlon 22 LR 
1/2 engagement biathlon Air comprimé
1/2 engagement handi ski

GARDERIE CLUB NOUNOURS de 2 à 3 ans
Demi-journée
Semaine demi-journée, matin ou après midi
Semaine journée

STAGE SAISON
Alpin
Snow
Ski d'Or
Biathlon

53 €

155 €
155 €

196 €

233 €
225 € 215 €

149 € 111 €

225 €

43 €

490 € 623 €
35 €

39 €

215 €

244 € 183 € 295 €
195 €

255 €

40 €

240 €265 €

455 €
255 €

Dim 22/12/24 au Ven 03/01/25
Sam 14/12/24 au Sam 21/12/24
Sam 04/01/25 au Ven 07/02/25
Sam 08/03/25 au Ven 11/04/25

720 €

Sam 08/02/25 au Ven 07/03/25


