## **ESF LES SAISIES**

## **TARIFS 2024-2025**

Les cours Compétition enfants et Classe 4 adultes sont vendus sans médaille (enfants : jusqu'à 12 ans inclus)	Dim 22/12/24 au Ven 03/01/25		Sam 08/03/25 au Ven 11/04/25		Sam 08/02/25 au Ven 07/03/25			
COURS COLLECTIFS Ski Alpin	ENFANTS	ADULTES	ENFANTS	ADULTES	ENFANTS	ADULTES		
Ticket demi journée		)€	39	_	42			
5 matins (lundi a vendredi)	171 €		128 €		179 €			
6 matins (dimanche am à vendredi)	202 € 160 €		152 € 117 €		209 € 179 €			
5 après-midis (lundi à vendredi)	182 €		117€		209 €			
6 après-midis (dimanche à vendredi) 5 midis (lundi à vendredi)	182 €		129 €		162 €			
5 matins + 5 après-midis (lundi à vendredi)	257 €		196 €		325 €			
5 matins + 6 après-midis (dim. à ven.)	268 €		202 €		353 €			
S main to opino maio (a.m.o tem)		Nous consulter, certains cours n'ont pas lieu l'apro						
SKI NORDIQUE lundi à vendredi	ENFANTS	ADULTES	ENFANTS	ADULTES	ENFANTS	ADULTES		
Classique (à partir de 6 ans) - 5 matins	17	1€		128 €	179	9 €		
Skating (à partir de 7 ans) - 5 matins	17	1 €		128 €	179 €			
Biathlon (à partir de 9 ans) - 5 après-midis	204 €	220 €			214 €	234 €		
Ticket Initiation Biathlon Air Comprimé (dimanche AM)	46	5€	45	€	47	€		
STAGE SKI D' OR (U10 - U12 : flèche d'argent ; U14 et + : flèche de vermeil ) lundi à vendredi de 9h à 12h (+ tests à 12H30)	240 € Matin 401 € matin + a-midi (semaine du jour de l'an mini 5 personnes)				240 € Matin			
Tests chronométrés (flèche/chamois/fusée/nordic)	9 € l'inscription							
SNOWBOARD lundi à vendredi	ENFANTS	ADULTES	ENFANTS	ADULTES	ENFANTS	ADULTES		
5 après-midis		160 €	11	7€		179 €		
5 midis (de 8 à 12 ans : Goomie / Rookie / Izzy)	130 €							
		_	,		162 €			
EDEESVI Adulta (Cl. 2 min) at Enfant (ataila da Branza)		Sous	réserve d'un nom	bre suffisant d'ins				
FREESKI Adulte (CL 3 min) et Enfant (etoile de Bronze) lundi à vendredi après midi		Sous 0 €	réserve d'un nom	bre suffisant d'ins		<b>∂</b> €		
			réserve d'un nom		scrits	9€		
lundi à vendredi après midi					scrits	9 €		
lundi à vendredi après midi  TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES  1 après-midi	16			50 €	scrits			
lundi à vendredi après midi  TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES	16	0€	19,5	50 €	crits 179			
lundi à vendredi après midi  TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES  1 après-midi	16 24 98	0 €  8 €  8 €  Du 14/12/24 au  07/02/25	19,5 22 90 du 08/02/25	50 € € € au 07/03/25	24  Du 08/03/25 au 11/04/25			
lundi à vendredi après midi  TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES  1 après-midi 5 après-midis	24 98 Dimanche	0 €  8 €  8 €  Du 14/12/24 au  07/02/25  14h30 - 16h30	19,5 22 90 du 08/02/25 10h15 - 12h1	50 € € € au 07/03/25 5 et 15h - 17h	Du 08/03/25 au 11/04/25 14h30 - 17h			
lundi à vendredi après midi  TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES  1 après-midi 5 après-midis  HORAIRES DES COURS COLLECTIFS  Rassemblement	24 98 Dimanche Lundi à	0 €  8 €  Du 14/12/24 au 07/02/25  14h30 - 16h30 9h15 - 11h45	19,5 22 90 du 08/02/25 10h15 - 12h1 9h15 -	60 € € € au 07/03/25 5 et 15h - 17h 11h45	Du 08/03/25 au 11/04/25 14h30 - 17h 9h15 - 11h45			
lundi à vendredi après midi  TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES  1 après-midi 5 après-midis  HORAIRES DES COURS COLLECTIFS	24 98 Dimanche	0 €  8 €  8 €  Du 14/12/24 au  07/02/25  14h30 - 16h30	19,5 22 90 du 08/02/25 10h15 - 12h1	60 € € € au 07/03/25 5 et 15h - 17h 11h45	Du 08/03/25 au 11/04/25 14h30 - 17h			
Iundi à vendredi après midi  TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES 1 après-midi 5 après-midis  HORAIRES DES COURS COLLECTIFS  Rassemblement STATION / ESPACE ERWIN ECKL	Dimanche Lundi à Vendredi	Du 14/12/24 au 07/02/25 14h30 - 16h30 9h15 - 11h45 14h15 - 16h30	19,5 22 90 du 08/02/25 10h15 - 12h1 9h15 - 14h30	au 07/03/25 6 et 15h - 17h 11h45 - 17h	Du 08/03/25 au 11/04/25 14h30 - 17h 9h15 - 11h45 14h30 - 17h			
lundi à vendredi après midi  TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES  1 après-midi 5 après-midis  HORAIRES DES COURS COLLECTIFS  Rassemblement STATION / ESPACE ERWIN ECKL	Dimanche Lundi à Vendredi Dimanche	Du 14/12/24 au 07/02/25 14h30 - 16h30 9h15 - 11h45 14h15 - 16h30 14h30 - 16h30	du 08/02/25 10h15 - 12h1 9h15 - 14h30 10h15 - 12h1	au 07/03/25 6 et 15h - 17h 11h45 - 17h 5 et 15h - 17h	Du 08/03/25 au 11/04/25 14h30 - 17h 9h15 - 11h45 14h30 - 17h			
Iundi à vendredi après midi  TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES 1 après-midi 5 après-midis  HORAIRES DES COURS COLLECTIFS  Rassemblement STATION / ESPACE ERWIN ECKL	Dimanche Lundi à Vendredi Dimanche Lundi à	Du 14/12/24 au 07/02/25 14h30 - 16h30 9h15 - 11h45 14h15 - 16h30 14h30 - 16h30 9h - 11h30	du 08/02/25 10h15 - 12h1 9h15 - 14h30 10h15 - 12h1	au 07/03/25 5 et 15h - 17h 11h45 - 17h 5 et 15h - 17h 1h30	Du 08/03/25 au 11/04/25 14h30 - 17h 9h15 - 11h45 14h30 - 17h 14h15 - 16h45 9h - 11h30			
lundi à vendredi après midi  TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES  1 après-midi 5 après-midis  HORAIRES DES COURS COLLECTIFS  Rassemblement STATION / ESPACE ERWIN ECKL	Dimanche Lundi à Vendredi Dimanche	Du 14/12/24 au 07/02/25 14h30 - 16h30 9h15 - 11h45 14h15 - 16h30 14h30 - 16h30	du 08/02/25 10h15 - 12h1 9h15 - 14h30 10h15 - 12h1	au 07/03/25 5 et 15h - 17h 11h45 - 17h 5 et 15h - 17h 1h30	Du 08/03/25 au 11/04/25 14h30 - 17h 9h15 - 11h45 14h30 - 17h			
Iundi à vendredi après midi  TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES 1 après-midi 5 après-midis  HORAIRES DES COURS COLLECTIFS  Rassemblement STATION / ESPACE ERWIN ECKL  Rassemblement LES CARRETS	Dimanche Lundi à Vendredi Dimanche Lundi à	Du 14/12/24 au 07/02/25 14h30 - 16h30 9h15 - 11h45 14h15 - 16h30 14h30 - 16h30 9h - 11h30	du 08/02/25 10h15 - 12h1 9h15 - 14h30 10h15 - 12h1	au 07/03/25 5 et 15h - 17h 11h45 - 17h 5 et 15h - 17h 1h30 16h45	Du 08/03/25 au 11/04/25 14h30 - 17h 9h15 - 11h45 14h30 - 17h 14h15 - 16h45 9h - 11h30			
Iundi à vendredi après midi  TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES 1 après-midi 5 après-midis  HORAIRES DES COURS COLLECTIFS  Rassemblement STATION / ESPACE ERWIN ECKL  Rassemblement LES CARRETS  Rassemblement	Dimanche Lundi à Vendredi  Dimanche Lundi à Vendredi	Du 14/12/24 au 07/02/25 14h30 - 16h30 9h15 - 11h45 14h15 - 16h30 9h - 11h30 14h15 - 16h30	du 08/02/25 10h15 - 12h1 9h15 - 14h30 10h15 - 12h1 9h - 1 14h15 -	au 07/03/25 5 et 15h - 17h 11h45 - 17h 15 et 15h - 17h 16h45 5 et 15h - 17h	Du 08/03/25 au 11/04/25 14h30 - 17h 9h15 - 11h45 14h30 - 17h 14h15 - 16h45 9h - 11h30 14h15 - 16h45			
TICKET GARDE MIDI de 12h-14h  SORTIE EN RAQUETTES 1 après-midi 5 après-midis  HORAIRES DES COURS COLLECTIFS  Rassemblement STATION / ESPACE ERWIN ECKL  Rassemblement LES CARRETS	Dimanche Lundi à Vendredi Dimanche Lundi à Vendredi Dimanche Lundi à Vendredi	Du 14/12/24 au 07/02/25 14h30 - 16h30 9h15 - 11h45 14h15 - 16h30 9h - 11h30 14h30 - 16h30 14h30 - 16h30	du 08/02/25 10h15 - 12h1 9h15 - 14h30 10h15 - 12h1 9h - 1 14h15 - 10h15 - 12h1	au 07/03/25 6 et 15h - 17h 11h45 - 17h 5 et 15h - 17h 1h30 16h45 5 et 15h - 17h 1h30	Du 08/03/25 au 11/04/25 14h30 - 17h 9h15 - 11h45 14h30 - 17h 14h15 - 16h45 9h - 11h30 14h15 - 16h45			

9h - 11h30

9h - 11h30

Lundi à

Vendredi

Rassemblement BISANNE 1500

	Dim 22/12/24	Dim 22/12/24 au Ven 03/01/25		Sam 14/12/24 au Sam 21/12/24 Sam 04/01/25 au Ven 07/02/25 Sam 08/03/25 au Ven 11/04/25		Sam 08/02/25 au Ven 07/03/25		
LEÇONS PERSONNALISÉES								
samedi à partir de 9h ; dimanche de 9h à 14h ;	1 à 2 pers.	3 à 4 pers.	1 à 2 pers.	3 à 4 pers.	1 à 2 pers.	3 à 4 pers.		
semaine entre 12h et 14h								
1h	58 €	89 €	54 €	85 €	64 €	101 €		
2h	108 €	171 €	95 €	160 €	128 €	202 €		
5 x 1h (1h par jour)	250 €	394 €	228 €	380 €	320 €	505 €		
5 x 2h (2h par jour)	488 €	775 €	423 €	750 €	640 €	1 010 €		
6 x 1h (1h par jour)	298 €	465 €	261 €	450 €	384 €	606 €		
5 x 2h (2h par jour)	572 €	916 €	488 €	882 €	768 €	1 212 €		
2h d'entraînement slalom			113 €	175 €				
2h de biathlon 22LR	130 €	212 €	121 €	192 €	153 €	234 €		
1h biathlon Air comprimé (à partir de 10 ans)	73,50 €		70 €		80 €			
2h biathlon Air comprimé (à partir de 10 ans)	124 €	204 €	116 €	187 €	147 €	230 €		
1h de biathlon laser (à partir de 7 ans)	68 €		65 €		74 €			
2h de biathlon laser (à partir de 7 ans)	118 €	184 €	106 €	162 €	138 €	224 €		
2h de handi ski et tamdem ski (ski assis)	124 €		106 €		133 €			
5 x 2h (2h par jour) handi ski	560 €		475 €		665 €			
6 x 2h (2h par jour) handi ski	667 €		555 €		798 €			
ENGAGEMENT tarif pour 1 séance, 1 à 4 personnes 2h30 de cours, matin ou après midi 7h de cours supplément par personne et par 1/2 journée		225 € 490 €		215 € 455 € 35 €		255 € 623 €		
supplément par personne et par 172 journée		53 €						
1/2 engagement biathlon 22 LR	26	265 € 240 €						
1/2 engagement biathlon Air comprimé		255 €		233 €				
1/2 engagement handi ski		225€		215 €				
GARDERIE CLUB NOUNOURS de 2 à 3 ans						2.6		
Demi-journée		40 €		39 €		43 €		
Semaine demi-journée, matin ou après midi		149 € 244 €		111 €		195 € 295 €		
Semaine journée	24	14 €	18	53 E	2.	₹5 €		
STAGE SAISON			11	55 €				
Alpin								
Snow		155 € 720 €						
Ski d'Or		/2U €						

196€

Biathlon